— 1 —

普市监人事〔2020〕114 号

各科（室）、大队、各所：

经局党组研究决定：

郝敏杰任知识产权市场监督管理所副所长（试用期一年），

免去其石泉市场监督管理所四级主办职级。

特此通知。

上海市普陀区市场监督管理局

2020年 11月 16日

— 2 —

上海市普陀区市场监督管理局办公室       2020年 11月 25日印发